
Odpowiedzi na pytania Wykonawców do postępowania nr OS-DIR.264.29.2022 – 

„Ekspertyza techniczna instalacji hydrantowej oraz sanitarnych w internacie w Świnoujściu,   

ul. Wyszyńskiego 15”: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga wykonania rysunków inwentaryzacji instalacji we wszystkich 

kondygnacjach??  

Odpowiedz nr 1: 

Zakres ekspertyzy został opisany w pkt 5 OPZ. Wskazano, że ekspertyza ma obejmować 

kompleksową ocenę stanu technicznego instalacji hydrantowej , cieplej i zimnej wody oraz 

centralnego ogrzewania.  

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający posiada komplet rysunków architektonicznych obiektu?  

Odpowiedz nr 2: 

Zamawiający nie posiada kompletu rysunków architektonicznych. Dostępna dokumentacja 

została dołączona do OPZ ( załącznik nr 1)  

Pytanie nr 3: 

Czy dostępna jest wyłącznie forma papierowa czy też DWG?  

Odpowiedz nr 3: 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 2 wskazał, że nie posiada rysunków 

architektonicznych. Oryginalny załącznik nr 1 do OPZ ma formę papierową.  

Pytanie nr 4: 

Czy ekspertyza ma mieć formę wyłącznie opisu i zdjęć?  

Odpowiedz nr 4: 

Zakres ekspertyzy został opisany w pkt 5 OPZ.  

 


